
Zmieniona organizacja ruchu na ul. Grzegórzeckiej 
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Od 3 stycznia z powodu przebudowy wiaduktu kolejowego nad ul. Grzegórzecką, prowadzonej przez PKP

PLK w ramach modernizacji linii kolejowej E30, wyłączony jest przejazd pod wiaduktem dla ruchu

samochodowego, autobusowego i tramwajowego.

Zgodnie z zapowiedziami, na czas największych utrudnień wykonawca udrożnił trasy

alternatywne w stosunku do ul. Grzegórzeckiej, tj. ul. Powstańców Wielkopolskich, Podgórską, a

także bulwary wiślane. Dojazd w okolice Hali Targowej jest zapewniony od ul. Grzegórzeckiej, a

dla ruchu objazdowego sugerujemy korzystać z ulicy Podgórskiej lub ulicy Powstańców

Wielkopolskich.

 

Utrudnienia związane z inwestycją potrwają około dwóch-trzech tygodni. Zmiany dotkną linie

tramwajowe i autobusowe.

Linie tramwajowe:

nr 1 – kursuje po trasie objazdowej: „Wzgórza Krzesławickie” – ... – przystanek

„Rondo Grzegórzeckie”, al. Powstania Warszawskiego, ul. Lubicz, ul. Westerplatte,

przystanek „Poczta Główna” – ... – „Salwator”

nr 17, 74 – zostały zawieszone

nr 19 – kursuje po trasie objazdowej: „Łagiewniki” – ... – ul. Dietla, ul. Starowiślna, ul.

Westerplatte, ul. Pawia – „Dworzec Towarowy”

nr 22 – kursuje po trasie objazdowej: „Kopiec Wandy” – ... – przystanek „Rondo

Grzegórzeckie”, al. Powstania Warszawskiego, ul. Lubicz, ul. Westerplatte, ul.

Starowiślna, ul. Dietla – ... – „Łagiewniki”

Linie autobusowe:

nr 184 – kursuje po trasie objazdowej: „Prądnik Czerwony” – ... – ul. Grzegórzecka,

przystanek „Hala Targowa”, al. Daszyńskiego, ul. Starowiślna, ul. Dietla – 

„Starowiślna”

Przystanek „Hala Targowa” w kierunku ul. Starowiślnej został przeniesiony na ul.

Grzegórzecką, na jezdnię dla ruchu ogólnego i został umieszczony na wysokości

przystanków autobusowo-tramwajowych (autobusy zawracają na skrzyżowaniu z

ul. Blich)

Przystanek „Hala Targowa” w kierunku Prądnika Czerwonego został przeniesiony

na al. Daszyńskiego, przed skrzyżowanie z ul. Metalowców

Przystanek końcowo-początkowy „Starowiślna” funkcjonuje w stałej lokalizacji

Na zmienionym odcinku trasy linia obsługuje przystanki „Św. Wawrzyńca” i

„Miodowa”

nr 605 – kursuje po trasie objazdowej: „Złocień” – ... – ul. Kotlarska, al. Powstania

Warszawskiego, ul. Lubicz, ul. Westerplatte, ul. Dominikańska – ... – „Teatr

Słowackiego” – ul. Lubicz, al. Powstania Warszawskiego, ul. Kotlarska ... – „Złocień”



Przystanek „Rondo Grzegórzeckie” w kierunku centrum został przeniesiony na

al. Powstania Warszawskiego (na pas autobusowo-tramwajowy)

Przystanek „Poczta Główna” w kierunku centrum został przeniesiony na ul.

Westerplatte (funkcjonuje w lokalizacji jak przystanek w kierunku os. Złocień na

stałej trasie)

Bez obsługi pozostają przystanki „Hala Targowa”, „Poczta Główna” (tylko w

kierunku os. Złocień) i „Starowiślna” (tylko w kierunku os. Złocień)

Na zmienionym odcinku trasy linia obsługuje przystanki „Rondo Mogilskie” (na

poziomie -1), „Lubicz” oraz „Teatr Słowackiego” (na ul. Lubicz, przelotowy w

kierunku przystanku końcowo-początkowego „Teatr Słowackiego”)

Zasady zachowania ważności biletów okresowych:

Bilety okresowe wykupione na linie, których trasy zostaną zmienione, zachowują ważność na

trasach stałych i zmienionych. Bilety okresowe wykupione na linie zawieszone zachowują

ważność na ich stałych trasach. Dodatkowo:

bilety okresowe wykupione na linię nr 1 zachowują ważność:

na trasie linii nr 184 na odcinku „Rondo Mogilskie” – „Starowiślna”

bilety okresowe wykupione na linię nr 17 zachowują ważność:

na całej trasie linii nr 19

na trasie linii nr 52 na odcinku „Czerwone Maki P+R” – „Rondo Mogilskie”

na trasie linii nr 184 na odcinku „Rondo Mogilskie” – „Starowiślna”

bilety okresowe wykupione na linię nr 19 zachowują ważność:

na trasie linii nr 10 na odcinku „Łagiewniki” – „Rondo Mogilskie”

na trasie linii nr 22 na odcinku „Łagiewniki” – „Rondo Grzegórzeckie”

na trasie linii nr 184 na odcinku „Rondo Mogilskie” – „Starowiślna”

bilety okresowe wykupione na linię nr 22 zachowują ważność:

na trasie linii nr 184 na odcinku „Rondo Mogilskie” – „Starowiślna”

Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące zmian, a także rozkłady jazdy dostępne są na

stronie internetowej ztp.krakow.pl.
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